

LAUF INVEST ApS

Nørregade 40
9700 Brønderslev

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/01/2019

Lau Frederiksen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

LAUF INVEST ApS

Nørregade 40

9700 Brønderslev

CVR-nr: 30799674

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentlige aktiviteter er køb og salg af fiskerimaskiner samt drive investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 93.202, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udgør kr. 1.884.391, heraf udgør egenkapitalen kr. 419.075.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		4.679.799	1.132.825
Eksterne omkostninger		-4.495.386	-1.042.825
Bruttoresultat		184.413	90.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-37.500	0
Resultat af ordinær primær drift		146.913	90.000
Øvrige finansielle omkostninger		-16.424	-85.000
Ordinært resultat før skat		130.489	5.000
Skat af årets resultat		-37.287	-1.100
Årets resultat		93.202	3.900
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		93.202	3.900
I alt		93.202	3.900

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		262.500	0
Materielle anlægsaktiver i alt		262.500	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.000	50.000
Deposita		90.000	90.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		140.000	140.000
Anlægsaktiver i alt		402.500	140.000
Fremstillede varer og handelsvarer		804.414	1.285.000
Forudbetalinger for varer		0	100.000
Varebeholdninger i alt		804.414	1.385.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		612.260	16.945
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	425.000
Udskudte skatteaktiver		40.946	7.611
Tilgodehavender i alt		653.206	449.556
Likvide beholdninger		24.271	146.316
Omsætningsaktiver i alt		1.481.891	1.980.872
Aktiver i alt		1.884.391	2.120.872

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		294.075	200.873
Egenkapital i alt		419.075	325.873
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	400.000
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning		200.000	510.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		810.697	196.742
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		50.000	50.000
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		43.712	184.883
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		41.532	329.940
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		319.375	123.434
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.465.316	1.794.999
Gældsforpligtelser i alt		1.465.316	1.794.999
Passiver i alt		1.884.391	2.120.872

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Afgivet selvskyldnerkaution kr. 125.000 for datterselskabs gæld til pengeinstitut.